
Hrimnir Klubbmesterskap - 21-22 apr 2018 
 

T3U Tølt Ungrytter - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 17-04 16:50 
Uttagning: Sportsklasse B 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 020 Kaja Andreassen - Drift fra Åsvin 
 

01 02 H HV 046 Hanne Marte Eide Flaten - Hemla gra Hvolsvelli 
01 02 H RØ 038 Abigail Brown - Alfa fra Røysland 
01 02 H BL 023 Ingrid Johansen - Elska fra Nøtterøy 
 

01 03 H HV 018 Martine Åsvall Fjeld - Øgri fra Kringland 
01 03 H RØ 019 Kaja Andreassen - Rós fra Álfhólum 
01 03 H BL 030 Hanne Marte Eide Flaten - Slæða frá Böðmóðsstöðum 
2 
  
 

  

T3 Tølt - Uttagning 
Startrekkefølge - ti 17-04 16:51 

Uttagning: Sportsklasse B 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 049 Ingeborg Bjørk Steinsdottir - Komet fra Skog 
01 01 V RØ 044 Ann Kristin Johansen - Glød fra Arnestad 
 

01 02 H HV 039 Hanne M. Sørsdal - Smyrill frá Kjos 
01 02 H RØ 033 Annette Nordby - Alfa Fra Stensrud 
01 02 H BL 032 Berit Lena Grøtterud - Fjalar fra Dybøe Gård 
 

01 03 V HV 029 Trine Enger - Gáski frá Reykjavik 
01 03 V RØ 005 Bente Los - Ferill fra Dommerhuset 
01 03 V BL 003 Kari Egelandsdal - Elva fra Glyngøre 
  
 

  

T2U Tølt Ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - ti 17-04 16:52 

Uttagning: Sportsklasse A 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
01        027 Martine Åsvall Fjeld - Grandi fra Laugardal 
  
 

 
  



T2 Tølt - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 17-04 16:52 
Uttagning: Sportsklasse A 

       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       

 
01      035 Hege Andersen - Brusi fra Helledige 
02      004 Anne Fløtaker - Radius fra solheimum 
  
 

  

T4U Tølt Ungrytter - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 17-04 16:53 
Uttagning: Sportsklasse B 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 011 Lene Thorud - Sækatla frá Sauðárkróki 
  
 

  

T4 Tølt - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 17-04 16:53 
Uttagning: Sportsklasse B 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 037 Hanne Kollen - Ársæll fra Folkenborg 
01 01 V RØ 002 Anne Otneim - Sleipnir vom Beekenhof 
  
 

  

T1U Tølt ungrytter - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 17-04 16:54 
Uttagning: Sportsklasse A 

       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       

 
01      025 Marie Fjeld Egilsdottir - Fifill fra Minni-Reykjum 
02      012 Lene Thorud - Dreki frá Breiðabólsstað 
03      010 Camilla Onshuus - Glòdis fra Àrbakka 
  
 

  

 
 
 
 



T1 Tølt - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 17-04 16:55 
Uttagning: Sportsklasse A 

       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       

 
01      052 Tine  Sand - Rival fra Kleiva 
02      050 Kristin Elise Andersen - Eyrir fra Østbygda 
03      036 Hege Andersen - Às fra Skridulandi 
04      021 Mona Fjeld - Vinur fra Fjeld 
05      001 Gabrielle Severinsen - Tigull fra Kleiva 
  
 

  

T7B Tølt Barn - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 17-04 16:55 
Uttagning: Ekstra 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 042 Hedvik K. Støfring - Hákon frá Kjos 
  
 

  

T7 Tølt - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 17-04 16:56 
Uttagning: Ekstra 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 051 Stine Aabye - Kinni Fra Løvik 
01 01 V RØ 045 Chanett Isadora Soerum - rán fra elvebakken 
01 01 V BL 028 Aina Helene Hole - Muggur fra Litla-Dal 
 

01 02 H HV 031 Hanne Marte Eide Flaten - katla fra Østby 
01 02 H RØ 017 Erle Christiansen - Ronja fra Baksaas 
 

01 03 H HV 016 Nina Solheim - Sóla frá Ytra-Hóli II 
01 03 H RØ 008 Per Ole Huser - Salmur fra Pulu 
 

01 04 V HV 022 Ingrid Tryti - Mímir fra Dæli 
01 04 V RØ 014 Marita Jørgensen - Sonja fra Skogstua 
01 04 V BL 006 Thea Marie Aarseth - Rökkva fra Bråta 
  
 

 
 
 
 
 
 
 



  

F2U 5-gang Ungrytter - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 17-04 16:57 
Uttagning: Sportsklasse B 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 030 Hanne Marte Eide Flaten - Slæða frá Böðmóðsstöðum 
2 
  
 

F2 5-gang - Uttagning 
Startrekkefølge - ti 17-04 17:17 

Uttagning: Sportsklasse B 
       
 
NUM GRU H/V  ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H  044 Ann Kristin Johansen - Glød fra Arnestad 
  
 

 

F1U 5-gang Ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - ti 17-04 16:57 

Uttagning: Sportsklasse A 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       

 
01      027 Martine Åsvall Fjeld - Grandi fra Laugardal 
02      013 Lene Thorud - Hreggviður frá Auðsholtshjáleigu 
03      009 Mille Nilseng Mellerud - Tvistur frá Bræðratungu 
  
 

  

F1 5-gang - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 17-04 17:00 
Uttagning: Sportsklasse A 

       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       

 
01      052 Tine  Sand - Rival fra Kleiva 
02      050 Kristin Elise Andersen - Eyrir fra Østbygda 
  
 

  

V2U 4-gang Ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - ti 17-04 17:01 

Uttagning: Sportsklasse B 



       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 020 Kaja Andreassen - Drift fra Åsvin 
03 01 V RØ 046 Hanne Marte Eide Flaten - Hemla gra Hvolsvelli 
05 01 V BL 038 Abigail Brown - Alfa fra Røysland 
 

07 02 H HV 023 Ingrid Johansen - Elska fra Nøtterøy 
 

09 03 V HV 018 Martine Åsvall Fjeld - Øgri fra Kringland 
11 03 V RØ 011 Lene Thorud - Sækatla frá Sauðárkróki 
13 03 V BL 019 Kaja Andreassen - Rós fra Álfhólum 
  
 

  

V2 4-gang - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 17-04 17:02 
Uttagning: Sportsklasse B 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 049 Ingeborg Bjørk Steinsdottir - Komet fra Skog 
01 01 H RØ 037 Hanne Kollen - Ársæll fra Folkenborg 
 

01 02 V HV 039 Hanne M. Sørsdal - Smyrill frá Kjos 
01 02 V RØ 034 Pia Lindh Aaberg - Salòmon fra Sunnaholt 
 

01 03 H HV 029 Trine Enger - Gáski frá Reykjavik 
01 03 H RØ 005 Bente Los - Ferill fra Dommerhuset 
01 03 H BL 003 Kari Egelandsdal - Elva fra Glyngøre 
 

01 04 V HV 033 Annette Nordby - Alfa Fra Stensrud 
01 04 V RØ 032 Berit Lena Grøtterud - Fjalar fra Dybøe Gård 
01 04 V BL 002 Anne Otneim - Sleipnir vom Beekenhof 
  
 

  

V1U 4-gang Ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - ti 17-04 17:02 

Uttagning: Sportsklasse A 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       

 
01      025 Marie Fjeld Egilsdottir - Fifill fra Minni-Reykjum 
02      012 Lene Thorud - Dreki frá Breiðabólsstað 
03      010 Camilla Onshuus - Glòdis fra Àrbakka 
  
 

 

V1 4-gang - Uttagning 
Startrekkefølge - ti 17-04 17:03 



Uttagning: Sportsklasse A 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       

 
01      035 Hege Andersen - Brusi fra Helledige 
02      021 Mona Fjeld - Vinur fra Fjeld 
03      004 Anne Fløtaker - Radius fra solheimum 
04      001 Gabrielle Severinsen - Tigull fra Kleiva 
  
 

  

 
V5B 4-gang Barn - Uttagning 

Startrekkefølge - ti 17-04 17:03 
Uttagning: Ekstra 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 042 Hedvik K. Støfring - Hákon frá Kjos 
 

01 02 V HV 024 Johanne Brohaug Larsen - Eir fra Nordbø 
  
 

  

V5 4-gang - Uttagning 
Startrekkefølge - ti 17-04 17:04 

Uttagning: Ekstra 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 043 Aashild Pedersen - Elja fra Sem 
01 01 V RØ 051 Stine Aabye - Kinni Fra Løvik 
 

01 02 V HV 045 Chanett Isadora Soerum - rán fra elvebakken 
01 02 V RØ 031 Hanne Marte Eide Flaten - katla fra Østby 
 

01 03 H HV 028 Aina Helene Hole - Muggur fra Litla-Dal 
01 03 H RØ 022 Ingrid Tryti - Mímir fra Dæli 
 

01 04 V HV 026 Åsa Ravik - Blida fra Frøberg 
01 04 V RØ 017 Erle Christiansen - Ronja fra Baksaas 
01 04 V BL 014 Marita Jørgensen - Sonja fra Skogstua 
 

01 05 V HV 007 Erlend Olaussen - Baldur fra Laløkka 
01 05 V RØ 006 Thea Marie Aarseth - Rökkva fra Bråta 
01 05 V BL 040 Aashild Pedersen - Seidur fra Øde gland 
  
 

 

P2 Speedpass -  



Startrekkefølge - ti 17-04 17:05 
Uttagning: Sportsklasse A 

       
 
NUM GRU  ID DELTAGER  
       

 
01     044 Ann Kristin Johansen - Glød fra Arnestad 
02     052 Tine  Sand - Rival fra Kleiva 
03     041 Grethe Laugerud - Dama fra Brommeland         
  
 

 
  

PP1U Stilpass Ungrytter -  
Startrekkefølge - ti 17-04 17:05 

Uttagning: Sportsklasse A 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       

 
01      027 Martine Åsvall Fjeld - Grandi fra Laugardal 
02      009 Mille Nilseng Mellerud - Tvistur frá Bræðratungu 
  
 

 


